
Tubernuca Titüler Episkoposu  

ve Anadolu Havarisel Vekilliği Yardımcı Episkoposu olarak atanan 

Ekselansları Monsenyör Antuan ILGIT’ın Resamet töreni  
 

 

Papa Francisco Hazretleri tarafından Anadolu Havarisel Vekilliği Genel Vekili görevini 

yürütürken, adı geçen Havarisel Vekilliğin Yardımcı Episkoposu ve Tubernuca Titüler 

Episkoposu olarak atanan Cizvit Cemaati mensubu ANTUAN ILGIT, 25 Kasım 2023 tarihinde 

İstanbul Sent Antuan Bazilikası’nda yapılan görkemli ayinle episkoposluk görevi için takdis 

edildi.  

 

Ayine Anadolu Bölgesi Episkoposu Mons. Paolo Bizzeti başkanlık etti. Törene Vatikan’ın 

Türkiye Büyükelçisi Ekselansları Monsenyör Marek SOLCZYNSKI; Pek Muhterem Silivri 

Metropoliti MAKSİMOS; Süryani Ortodoks Patrik Vekili ve İstanbul ve Ankara Metropoliti 

Pek Muhterem Yusuf ÇETİN; Mardin ve Adıyaman Süryani Ortodoks Metropolitleri Pek 

Muhterem Filüksinos Saliba ÖZMEN ve Pek Muhterem Gregorios Melki ÜREK; 

Yunanistan’dan Latin Katolik Kilisesi Atina Başepiskoposu Mons. Théodore KODIDIS; 

İtalya’dan Roma ve Napoli şehirlerinin yardımcı episkoposları Mons. Daniele LIBANORI, 

Mons. Franco BENEDUCE ve Mons. Michele AUTUORO; Türkiye Katolik Ruhani Reisler 

Konferansı Başkanı ve İzmir Başepiskoposu Pek Muhterem Martin KMETEC; İstanbul 

Havarisel Vekili Pek Muhterem Massimiliano PALINURO; Süryani Katolik Kilisesi’nden 

Pek Muhterem Korepiskopos Orhan ÇANLI, Keldani Katolik Kilisesi Başepiskoposu 

Ekselansları Sabri ANAR, ekselansları Ramzi GARMOU, Emeritus Episkopos Pek 

Muhterem Louis PELATRE ve Türkiye Ermeni Katolikleri Başepiskoposu Ekselansları 

Levon ZEKIYAN’a vekaleten Kıdemli Başrahip Vartan KAZANCIYAN katıldılar. Ayinde 

ayrıca Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakan Yardımcısı, Ekselansları Sayın Lütfullah 

GÖKTAŞ; İtalya Cumhuriyeti’nin Ankara Büyükelçisi Ekselansları Sayın Giorgio 

MARRAPODI ve eşi; Polonya Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Saygıdeğer Witold 

LEŚNIAK ve saygıdeğer eşleri; AKP İstanbul Milletvekili Saygıdeğer Dr. Sevan 

SIVACIOĞLU; ve özellikle Hatay’da depremzedeler için fedakarlıkla Mons. Ilgıt’a destek 

olan oyuncu Mert FIRAT da bu önemli törende Mons. Antuan Ilgıt’ın yanındaydılar.  

 

Epsikoposluk Resame Ayini, Türkiye Katolik Episkoposlar kurulu Başkanı Ekselansları 

mons. Martin KMETEC’in konuşması ile başladı.  

 

Yılın 34. Pazar Günü’nde kutlanan Evrenin Kralı Mesih İsa Bayramı okumalarının 

ardından İstanbul Havarisel Vekili Mons. Massimiliano Palinuro vaaz verdi. Mons. Palinuro 

vaazında Kral olan Mesih’in vekili olarak Episkoposun iyi bir çoban olması gerektiğinden 

söz etti.  

 

Daha sonra Mons. Antuan’ın episkopos olarak takdisi törenine geçildi.  

 

Efkaristiya ayininden sonra  Anadolu Episkoposu Mons. Paolo Bizzeti bir konuşma yaptı.  

 

Ardından Mons. Antuan Ilgıt Kürsüde teşekkür konuşmasını yaptı. Son takdis ile tören 

sona erdi.  

 

Daha sonra törene katılanlar kokteyle davet edildiler. Mons. Antuan burada tebrikleri 

kabul etti.  


